
ZARZĄDZENIE NR 200/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
, 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr 
XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 69 700 zł,  w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 69 700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 69 700 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 69 700 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209D677E-97B5-407A-8912-00FCC360BB9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 062 796,00 4 000,00 1 066 796,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 890,00 65 700,00 118 590,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 50 271,00 65 700,00 115 971,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 271,00 65 700,00 115 971,00

Razem: 60 403 060,95 69 700,00 60 472 760,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209D677E-97B5-407A-8912-00FCC360BB9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 4 000,00 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 890,00 65 700,00 118 590,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 50 271,00 65 700,00 115 971,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 271,00 65 700,00 115 971,00

Razem: 5 453 713,50 69 700,00 5 523 413,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209D677E-97B5-407A-8912-00FCC360BB9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia10 października 2023 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 912 338,00 4 000,00 3 916 338,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 890,00 65 700,00 118 590,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 50 271,00 65 700,00 115 971,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 700,00 65 700,00

Razem: 76 130 096,16 69 700,00 76 199 796,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209D677E-97B5-407A-8912-00FCC360BB9E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z 10 października 2023 r.

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 4 000,00 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 890,00 65 700,00 118 590,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 50 271,00 65 700,00 115 971,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 700,00 65 700,00

Razem: 5 453 713,50 69 700,00 5 523 413,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209D677E-97B5-407A-8912-00FCC360BB9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 65 700 zł, z tytułu otrzymania 
dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członkom obwodowych komisji wyborczych 
w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 4 000 zł,  z tytułu otrzymania dotacji 
na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych 
oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w 
spisie wyborców w stałym obwodzie  głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach 
tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209D677E-97B5-407A-8912-00FCC360BB9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 200/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-10-10T06:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




